PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA

-·~
-,

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI N!! 562/85

o Prefeito Municipal de Senta LeOpOldina, Estado
do Eepírito Santo,

Faço saber que a câmara Municipal aprovou e eu
sanciono apresente Lei:

Art. li! Fica o Poder.Executivo Municipal, autg
rizado a 81.lplenentar no orçamento vigente desta Prefeitura, as 8!,

guintes dotações a eabert

03 - Departamento de Administração
02 - Administração

3.2.5.0 - Transferências à Pessoas
3.2.5.1 - :Inativos •••••••••••••••••••••••••••••••• ~
3.2.5.2 - Pensionistas •••••••••••••••••••••••••••• ~

05 - Departamento de Obras e Serviços Urbanos
04 - Obras e Serviços Urbanos

3.1.1,0 - Pessoal
3.1.1.1 Pessoal Civil ••••••••••••••••••••••••••• ~

4.1.0.0 - Investimentos
4.1.1.0 - Obras e Instalaçõea ••• .- ••••••••••••••••• G$

06 Departamento de Educação,Cultura e Turismo
05 - Ed·ucação, Cultura e Turismo

3.1.1,0 - Pesl!IOal.

3.1.1.1 Pessoal Civil ••••••••••••••••••••••••••• ~

4.1.0,0 - Investimentos
4,1,1.0 Obras e Instalações ••••••••••••••••••••• ~

07 Depart&nento de SaÚde e Saneamento
06 - SaÚde e Saneamento

3.1,1.0 Pessoal

37.ooo.ooo
1.200.000

160.000,000

aoo.000.000

60.000.000

170.000.000

3.1.1.1 Pessoal Civil ••••••••••••••••••••••••••• ~m'----=1~3u·~º~ºQºu·~º~º~º
TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES••••••••••••••••••••••••••~ 1.241.200,000

Continua ••

.. ----~

. •

''-

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

... p ffllal

1'9;iatn ... P\abl, .. ••e , ......
Santa LeopoUUpa, 23 da llJt& Ir o d9 1'85.

"Passada • Selada nall1-.a Secretaria11

Bm, 25 de ~ de 1985.

0S~y}'t{,~~-
AliCl9 ~ Dal.1:ini

- Aa••aora -